演 者

共催： 湖北薬剤師会・持田製薬株式会社

＊個人情報は安全管理のために必要な処置をとり、第三者に提供することなく
適切に管理いたします。

座 長

座長

湖北薬剤師会研修会

演者

座長 ワカモリ薬局 小倉 味穂先生

1）情報提供 19:30-19:45
高尿酸血症治療剤『ユリス錠』について

持田製薬株式会社

2）特別講演 19:45-21:00
『 急性冠症候群に対するカテーテルインターベンションの現状
および二次予防徹底のための脂質低下療法を考える 』

演者 市立長浜病院 循環器内科
副院長 高島 弘行先生

日時：2022年12月8日（木）
19:30～21:00

形式：WEB配信（会員へのZoom案内）

配信場所：湖北医療メディカルサポートセンター『メディサポ』
長浜市宮司町1181‐2 TEL0749-65‐3600

謹啓
先生方におかれましては益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。
さて、会員研修会を下記の要領で開催する運びとなりましたのでご案内申し上げます。 謹白

＊本研修会は、研修カリキュラムを申請中です。